

LA RETTRICE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto l'articolo 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102;

Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Perugia emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012 e successive

modifiche:

Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D. R. n. 163 del 30 maggio 2011; Visto il D. R. n.191 del 13.07.2020 con il quale è stato pubblicato il bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca annuale presso il Centro WARREDOC dell'Università per Stranieri di Perugia per lo svolgimento del programma di ricerca dal titolo "Open Data e Citizen Science per la modellazione, monitoraggio e mappatura delle risorse idriche, territoriali e socio-economiche", Responsabile scientifico del progetto prof. Fernando Nardi:

Accertata la necessità di nominare, ai sensi dell'art. 5.3 del Regolamento per gli assegni di ricerca, la Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno di ricerca; Vista la mail del 21/08/2020 del Centro WARREDOC in cui il prof. Fernando Nardi, Responsabile scientifico del progetto, propone i nominativi dei docenti per la composizione della Commissione giudicatrice;

DECRETA

La Commissione per la selezione relativa al conferimento dell'assegno di ricerca di cui alle premesse del presente provvedimento risulta così composta:

Presidente	Prof. Fernando Nardi	Professore Associato Università per Stranieri di Perugia
Membro effettivo	Prof.ssa Federica Guazzini	Professore Associato Università per Stranieri di Perugia
Membro effettivo	Dott.Umberto Bartoccini	Ricercatore Universitario Università per Stranieri di Perugia
Membro supplente	Prof. Emidio Diodato	Professore Ordinario Università per Stranieri di Perugia

LA RETTRICE

Palazzina Valitutti, Viale Carlo Manuali 06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

Dipartimento di Scienze Umane e Sociali U.S. GESTIONE AMMINISTRATIVO-CONTABILE Telefono +39 075 5746 763-684 e-mail dipartimento@unistrapg.it



Prof.ssa Giuliana Grego Bolli

